
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«10» февраля 2025 года                                                                                            № 107 

 

 

О внесении изменений в Перечень жилых помещений маневренного фонда 

муниципального образования ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 18.01.2023 № 40 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения 

жилого помещения к специализированному жилищному фонду и 

типовых договоров найма специализированных жилых помещений», 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.06.2022 № 496 «Об 

утверждении Положения о муниципальном маневренном (специализированном) 

жилищном фонде муниципального образования ЗАТО Видяево», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Перечень жилых помещений маневренного фонда 

муниципального образования ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 18.01.2023 № 40, изложив его в редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                         С.В. Богза 

                                                                                        

 

                                                                                  

 



 

 

Приложение 

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево 

от «10» февраля 2025 года № 107 

              

УТВЕРЖДЕН 

 постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от «18» января 2023 г. № 40 

 

 

 

Перечень  

жилых помещений маневренного фонда  

муниципального образования ЗАТО Видяево 

 
№ 

п/п 
Адрес 

Количество 

комнат 

Площадь, 

кв.м. 
Примечание 

1 п. Видяево, ул. Заречная дом 1 кв. 45 2 47,3 - 

2 п. Видяево, ул. Заречная дом 28 кв. 28 2 47,0 - 

3 п. Видяево, ул. Заречная дом 34 кв. 70 2 47,5 - 

4 п. Видяево, ул. Заречная дом 26 кв. 65 1 31,1 - 

5 п. Видяево, ул. Заречная дом 26 кв. 8 1 30,7 - 

 

 


